
П  Р  И  К  А  З

 

24 сентября 2018 года                                                                                               № 166

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного
законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006                 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства  № 04-05/13-2018 в
отношении:

- общества с ограниченной ответственностью «Трансстрой» (ИНН 5536005948, ОГРН
1115535000536, зарегистрировано по адресу: 644116, г. Омск, ул. 27-я   Северная, д. 44, корп.
2, кв. 70);

- общества с ограниченной ответственностью «Стройторг» (ИНН 5503150361, ОГРН
1155543041653, зарегистрировано по адресу: 644047, г. Омск, ул.  Челюскинцев, д. 83, кв. 1);

- общества с ограниченной ответственностью «Альянс» (ИНН 5504114535, ОГРН 1065504050941,
зарегистрировано по адресу: 644112, г. Омск, ул. Б. Архитекторов, д. 4, кв. 113),

по заявлению Главного управления контрактной системы Омской области на действия
участников открытого аукциона в электронной форме номер извещения 0152200004718000799,
по признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11  Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-05/13-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии: <…> – заместителя руководителя управления,

членов Комиссии:

<…> – начальника отдела защиты конкуренции;



<…> – главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

<…> - главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя    Комиссии <…>.

 

 

Врио руководителя управления                                                                      Г.В. Лаптева


	П  Р  И  К  А  З

